**Scot and Lot** (Anno 33 Hen. 8. cap. 9.) Signifies a customary Contribution laid upon all Subjects, according to their Ability. *Hoveden* (in principio Hen. 2.) writes it *Anlote & Anscote*. In the Laws of *William the Conqueror*, set forth by *Lambard*, you have these Words; (cap. 54.) *Et omnis Francigena, qui tempore Edwardi propinqui nostri fuit in Anglia, particeps Consuetudinum Anglorum, quod ipsi dicunt Anlote & Anscote persolvat secundum legem Anglorum.* Again; *Rex omne injustum Scotum interdixit.* *Hoven.* in Anno 1088. *Scot*, from

the Sax. *Sceat*, ut supra; *Lot*, Sax. *Llot*, i. e. *Sors*.

**W**illielmus Rex Anglorum *Herberto Norwicensi Episcopo & omnibus Baronibus suis de Norfolk & Suffolc salutem.* *Sciatis me dedisse Sancte Trinitati Norwicensis Ecclesie, rogatu Rogeri Bigoti, terram Michaelis de Utmonasterio & terram de Tancerham, que ad eandem terram pertinet, quietam semper & liberam ab omnibus Scotis & Geldis, & omnibus aliis Consuetudinibus.* T. *Eudone Dapifero apud Westm. &c.*

See of the Bishop in *Losinga*.

**Scotal**, or **Scotale**, (*Scottalla & Scotalium*.) is a Word used in the Charter of the Forest, c. 8. *Nullus Forestarius vel Bedellus faciat Scotallas, vel Garbas colligat, vel aliquam Collectam faciat, &c.* *Manwood, Par. 1. pag. 216.* defines it thus: A *Scotal* is where any Officer of the Forest keeps an Ale-house within the Forest, by Colour of his Office, causing Men to come to his House, and there to spend their Money for Fear of Displeasure. It is compounded of *Scot* and *Ale*; which by Transposition of the Words is otherwise called an *Ale-shot*, and by the Welshmen *Cymmorth*.

**M**emorandum, quod *predicti tenentes* (de South-malling) *debent de consuetudine inter eos facere Scotalium de xvi denariis & ob.* Ita quod de singulis sex denariis detur 1 denar. & ob. ad potandum cum *Bedello Domini Archiepiscopi super predictum Feodum.* Ex veteri Consuetudinario *Manerii de South-malling Archivi Archiep. Cantuar.*

*Spelman* derives it from *Scot & Tallia*, i. e. a Tribute. So that *Scotalium* is a Kind of Contribution of any Thing. And *Brompton* is of the same Opinion, viz. A Contribution towards the Charge of the Bailiffs. But in the *English* Councils it signifies a Drinking-bout. *Communes potationes quas Scotallas mutato nomine caritatis appellant, detestantes.* *Concil. Lambeth. Anno 1206. c. 2.*

**Scottare**. Those Tenants are said *Scottare* whose Lands are subject to pay *Scot*. *Et de tota terra sua extra Burgum de Thetford de qua non Scottaverunt tempore Rogeri Bigot.* *Monasticon, 1 Tom. pag. 875.* In a Charter of King *Henry 1.* to the Abbey of *St. Edmund* in *Suffolk*. — *Et prohibeo ut Homines Sancti Edmundi & terra sua non aliter scotent quam tunc temporis fecerunt* — *Test. Roberto Malet apud Westm. Ex Cartular. S. Edmundi. MS. penes Joh. Episcopum Norwic. fol. 166.*